FO P PA Produkt-Datenblatt

SAFETY FIRST.

VCD 204
Liftungskettenantrieb 24 V
DC, 200 N Grundartikel

SKU: N/A
auf Anfrage

Beschreibung

Der Liftungskettenantrieb VCD 204 sorgt mit bis zu 250 mm oder 350 mm weit ge6ffneten Fenstern fiir die
tagliche Liftung bei Wintergarten sowie von Fassaden- und Dachfenstern. Es ist eine dsthetische Losung fiir
das zuverlissige Offnen und Schliessen, dank spezieller Kettenstabilisierung und mittiger Kettenaustritt.
Zum Schutz vor Verletzungen wird die Laufgeschwindigkeit bei ZU-Richtung reduziert (passiver
Schliesskantenschutz) und ein zeitgesteuertes Reversieren (aktiver Schliesskantenschutz) erkennt, ob ein
Hindernis in der ZU-Richtung vorhandenist.

Merkmale:

Elektromotorisches Offnen und Schliessen von Fenstern und Klappen fiir die tagliche Liiftung einsetzbar
Ideal geeignet fur Fassadenfenster, Dachfldchenfenster und Lu?ftungsklappen in Wintergarten

Spezielle Kettenstabilisierung und mittiger Kettenaustritt mit mikroprozessorgesteuerter Motorelektronik
Intelligente Tandem-Sicherheitsfunktion , TMS+“ zum Betrieb von 2 Antrieben an einem Fliigel
Neuprogrammierter Offnungshub wird automatisch an den Tandemantrieb {ibertragen
Antriebsfunktionen und verschiedene Antriebsparameter programmierbar

Reduzierte Laufgeschwindigkeit in ZU-Richtung auf 5 mm/s (passiver Schliesskantenschutz)
Zeitgesteuertes Reversieren (aktiver Schliesskantenschutz) schiitz vor Verletzungen in der ZU-Richtung
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Elektronische End- und Uberlastabschaltung zur Dichtungsentlastung nach dem Schliessvorgang

Technische Daten:

Versorgung: 24V DC/0.35A
Druckkraft: 200 N

Zugkraft: 150 N
Nennverriegelungskraft: 2000 N
Laufgeschwindigkeit AUF: 6 mm /s
Laufgeschwindigkeit ZU: 6 mm /s
Lebensdauer: >20'000 Doppelhiibe
Anschluss: 2.5 m PVC Kabel
Material Gehause: Zinkdruckguss
Schutzart: IP 30

Masse (BxHxT): 480x 30x 47 mm

Gewicht: 1.5 kg

SKU

D25.100.0002
D25.100.0001
D25.100.0003
D25.100.0005
D25.100.0006
D25.100.0012
D25.100.0008
D25.100.0009
D25.100.0010

Optional erhiltlich

Hubladnge 250 mm

Hublange 350 mm

Hub Programmierung

AUF + ZU Meldung
Schliesskantenschutz

Gehausefarbe RAL 9006 weissaluminium
Gehéausefarbe RAL 9016 weiss
Gehausefarbe RAL 9005 schwarz
Pulverbeschichtung nach RAL
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